et ad omnia predicta, succedendum legitime et canonice, prout fiUus sub vero

matrimonio genitus succedere posset quoquomodo, et dictum matrimonium
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inter dictos quondam Johannem de Logy et Jonetam de Cardne canonicum

fuisse et esse suumque debere et debuisse sortiri effectum, ac omnes alias [proles]

inter dictos quondam Johannem et Jonetam procreatas legitimas decernendo

puras,eidemqueDauid de Ogilby contra dictum matrimouium et legittimacionem

dicti Lionelli se opponenti super dictis opposicionibus, impedimeutis et moles-

tacionibus perpetuum silencium imponendum fore et imponimus ; ac eundem

Dauid de Ogilby ex aduerso principalem in expensis dicte cause coram nobis

legitime factis condcnipnaudum fore et condampnamus, ipsarum expensarum

taxacionem nobis imposterum reseruaudo : lecta, lata et in scriptis promul-

gata fuit hec nostra diffinitiua sententia per nos Willelmum episcopum

Dunblanensem referendarium antedictum in Ecclesia nostra Cathedrali Dun-

blanensi nobis inibi, bora causarum sine terciarum consueta, in loco nostro

solito ad jura reddenda pro tribunali sedentibus : sub anno a natiuitate Domini

millesimo quadringentesimo xxij'.', indiccione prima, et die Sabati decimatercia

die mensis Martij, puntificatus sanctissimi in Cbristo patris et domini nostri

(lomini Martini diuina prouidentia pape quiuti et moderni anno sexto
;
pre-

sentibus ibidem venerabilibus et discretis viris Magistris Donaldo ^lacnacbtan

decano ecclesie Duukcldciisis, ]Miebaele de Ouclitre decano ecclesie Dunldanen-

sis, dominis "Willelmo de Athray tliesaurario, "Willelmo de Cadyow canonicn

ecclesie Dunblanensis, AVillelmo de Fowlis, Johanne Mackison, Willelmo

Pmrges presbyteris, Andrea de Drummonde et Patricio de Ogill, scutiferis,

cum multis aliis testilius ad premissa vocatis specialiter et rogatis : In

quorum omnium et singulnruiu premissorum tidem et testimonium presentes

literas sen publicum instrumentum dictam nostram diffiuitiuam senteutiam

in se continentes sen continens exinde fieri et per notarium infrascriptum

nostrum et huiusmodi cause coram nobis scribam publicari, signo suo signari

luandauimus, nostrique sigilli nnuiiuiinc fecimus roborari, sub anno, indiccione,

die, muDse et jjontificatu (piiluis su[)ra :
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Et ego Valterus Awenere clericus Dunblanensis diocesis publicus auctori-

tate imperiali notariiis, reverendique patris ac domini mei domini

Willelmi episcopi ac iudicis prefati et huiusmodi cause coram eo

scriba, predicte sententie prolacioni, ac omnibus aliis et singulis pre-

missis dum sic, ut premittitur, per dictum dominum meum episcopimi

et iudicem agerentur et fierent, vnacum prenominatis testibus presens

fui, eaque omnia et singula premissa vidi et audiui et de mandato

ipsius domini mei episcopi et iudicis publicaui, per alium occupatus

aliis negociis grossari et redigi feci, hicque manu propria facta colla-

cione me subscripsi, et signum meum solitum et consuetum vna cum

appensione sigilli dicti domini episcopi et jiidicis apposui in testi-

monium omnium et singulorum premissorum rogatus et requisitus.

Valterus Awener.

90*. Notarial Transumpt made by authority of Michael, Bishop-elect of

Dunblane, of the preceding Process of Legitimation in favour of Lionel

of Logy.—10th May 1430.

Michael miseracione diuina electus et confirmatus Dunblanensis vniuersis

sancte matris ecclesie filiis notum facimus per presentes, quod coram nobis

pro tribunali sedentibus in ecclesia parochiali de Muthil nostre diocesis die

Mercurii, decima die mensis Maii, anno Domini millesimo quadringentesimo

tricesimo, comparuit nobilis vir Lyonellus de Logy noster diocesanus coram

nobis exhibens et ostendens quemdam processum et execuciones nonnullas

inde secutas super ipsius legitimacione alias factas et deductas per reueren-

duni in Christo patrem ac dominum dominum Willelmum eadem miseracione

nostrum immediate predecessorem, quorum quidem processus et execucionum

X*
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ipsms tenores inferius describuntur, sanas et integras ac omni vicio et suspi-

cione, vt prima facie apparebat, careiites ; copia vero dicti piocessiis et execu-

cioiiuia ipsius sequitur in hunc modmn : Vniuersis saucte matris ecclesie

tiliis ad quorum noticias preseutes litere peraeneriut Willebnus miseracione

(liuina episcopus Dumblanensis [etc., ut supra, No. 89*.]—Quibus quideru

processu et executionibu.s iude factis de uerbo in uerbum coram nobis per-

lectis peciit idem Lyonellus dictimi processum cum eius execucionibus

transcribi et in formam publicam redigi, nostris autoritate ordinaria et inter-

jjosicione decreti interuenientibus ; et ut huiusmodi transcripto fides in iudicio

in riomana curia et extra in omnibus exbibeatur sicuti et originali processui

ac execucionilius priucipalibus inde secutis, ne ipse originalis processus et

execuciones inde secute seu eorum memorie ac legittima testinionia depereant

vel casibus fortuitis amittantur, nos vero Michael electus et confirmatus

antedictus, visis inspectis et diligenter examinatis dicto processu ac ipsius

execucioniljus, eisque veris et absque vlla suspicione reputatis, peticionem

dicti Lyonelli tanquam iustani et racioui consonam reputantes, ipsam duximus

admittendam et admisimus per presentes, mandantes per literas nostras

patentes ac notaries infrascriptos nostros scribas in hac parte dictos processus

et execuciones ipsius copiari, transcribi et in formam publicam redigi de-

cernentes auctoritate nostra ordinaria, ut huiusmodi transumpto fides ad-

lubcatur in Eomana curia et extra sicut originali processui et execucionibus

inde secutis, quibus omnibus et singulis nostram auctoritatem interponimus

et deeretum : In cuius ri'i testimonium presens transcriptum per notarios

seu notarium infrascriptos seu infrascriptum curie nostre in hac parte scribas

sou scribam sibi subscribi ac publicari mandauimus necnon et sigilli nostri

appensione muniri : Super quibus omnibus et singulis peciit dictus Lyonellus

a noliis notariis jniblicis sulisri'iptis pul)licuin silii fieri instrumentum : Acta

I'lU'ruiit Ik'c in ecclcsia ])arr()chiali lU', jMutliill liora ([uasi decinia ante
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meridiem sub anno, mense, die, indiccione et pontificatu superins annotatis:

Presentibus ibidem nobilibus et discretis viris, videlicet Dauid de Morauia

domino de Tulucbbardy, Magistro ]\Ialcolmo rectore de Kyppan ac of&ciali

curie Dunblanensis, domino Henrico rectore de Glendowan, domino Waltero

Broune rectore de Duplyn, et domino Arnulfo vicario de Strogetb, cum multis

aliis testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.

Et ego Valterus Awener clericus Dunblanensis diocesis, publicus auctori-

tate imperiali notarius, quia dicti processus presentacioni et lecture

eiusdem ac omnibus aliis in eodem contentis dum sic, ut premittitur,

agerentur et fierent vna cum subscriptis notariis presens interfui,

eaque sic vidi sciui et audiui et ad instantiam dicti Lionelli in banc

publican! formam redigi, presensque transumptum et processum

suprascriptum per alium occupatus negociis grossari feci, liicque

manu propria facta collacione me subscripsi et signum meum solitum

et consuetum vnacum appensione sigilli reuerendi domini mei

Michaelis electi confirmati, ac episcopi Dunblanensis pronunciati

apposui in testimonium omnium et singulorum premissorum rogatus

et requisitus. Valtekus Awenek.

Et ego Eobertus de Maxton clericus Sancti Andree diocesis, publicus

auctoritate imperiali notarius, quia dicti processus presentacioni et

lecture, etc., ut supra. E. DE Maxton.

Et ego Alexander Biset clericus Sancti Andree dyocesis publicus auctori-

tate imperiali notarius, dicti processus ostencioni, ipsius lecture, etc.

A. Bysatt.
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91*. Protest by Lyox of Logy that the Procuratory for resigning the lands

of Lo'^y in favour of his son John had been extorted from him through

force and terror; and his revocation of the same.—13th August 1478.

In Dei nomine amen : Per hoc presens publicum instrumentum cunctis pateat

euidenter quod anno incarnacionis Dominice millesimo quadringentesimo sep-

tuagesimo octauo, meusis vero Augusti die decimo tercio, indictione vndecima,

pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Sixti diuina

prouidencia Pape quarti anno octauo, in mei notarij publicj et testium sub-

scriptonim presencia personaliter constitutus honorabilis vir Leo de Logy de

eodem, non vi aut metu ductus, circumuentus aut errore lapsus, ut apparuit,

sed sua mera et spontanea voluntate nobiles et lionorabiles viros Laurencium

dominum le Olyphant, Henricum Wardlaw de Torry, Jacobum Hering filiimi

et apparentem heredem Dauid Hering de Lethdy, Jacobum Oliphant, magis-

trum Johanneiu Oliphant, et Georgium de ]\Iuncreff, procuratores per ipsum

vi et metu ut asseruit constitutos ad resignandum terras suas de Logy cum

pertinenciis in manibus supremi domini nostri regis, et ad tradendmn statum

saisinara et possessionem hereditariam dictarum terrarum de Logy cum per-

tinenciis filio suo et apparent! heredi Johauni Logy, aut quoscunque alios

procuratoi^es per ipsum in eadem materia constitutos, ut supra reuocauit, cas-

sauit et adnullauit, et pro cassatis, adnullatis et reuocatis eosdem habere

decreuit, solcmniter protestando quod quicquid predict! procuratores in

eadem causa resignacionis dictarum terrariuu suarum cum pertinenciis aut

([uicunque alii ab eis substituti post prcdictam rcuocacionom attemptare pre-

sumpserint nullatenus sil)i cederit in preiudicium aut heredibus suis quibus-

(unKjue tenq)uribus profuturis ; de et super (mniibus et singulis predictis pre-

dictus Leo de Logy a \\\v nutario publico subscriplo sibi fieri peciit hoc
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presens publicum instrumentxira seu publica instrumenta vnum uel plura:

Acta erant liec apud willam de Perth in hospicio coUegii eiusdem, bora

quasi quinta post meridiem sub anuo, mense, die, indictioue et pontificatu

quibus supra : presentibiis ibidem prouidis et discretis viris domino Patricio

Zoung capellano, Alexandre Strippis, Jacobo Nicbolson et Tboma Pel, cum

multis aliis testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.

Et ego Patricius Scott clericus Sancti Andree diocesis publicus autorita-

tibus imperiali et regali notarius, quia dicte reuocationi ceterisque

omnibus [c^c, in forma comrmmi]

92*. Chapter by King James III. to John Logy, son of Lyon Logy of Logy-

almonde, of the barony of Logyahnonde.—13th August 1478.

Jacobus Dei gracia Piex Scotorum omnibus probis hominibus tocius terre sue

clericis et laicis salutem : Sciatis uos dedisse, concessisse et hac presenti carta

nostra confirmasse dilecto nostro Johanni Logy filio et heredi apparent! Leonis

Logy de Logyahnonde totas et integras ten-as baronie de Logyahnonde cum

pertinenciis, jacentes infra vicecomitatum nostrum de Perth : Quequidem

terre cum pertinenciis fuerunt dicti Leonis hereditarie, et quas idem Leo non

vi aut metu ductus nee errore lapsus sed sua mera et spontanea voluntate in

manus nostras apud Edinburgh per fustem et baculum ac suum procuratorem

ad hoc legittime constitutum coram subscriptis testibus sursum reddidit pure-

que simpliciter resignauit, ac totmn jus et clameum que in dictis terris cum

pertinenciis habuit seu habere potuit pro se et heredibus suis omnino quittimi-

clamauit imperpetuum : Tenendas et habendas totas et integras predictas terras

baronie de Logyalmonde cum pertinenciis dicto Johanni Logy et heredibus

suis de nobis et successoribus nostris in feodo et hereditate imperpetuum, per

omnes rectas metas suas antiquas et diuisas prout jacent in longitudine et
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latitudine, in boscis, planis, moris, marresiis, viis, semitis, aqiiis, stagnis,

riuolis, pratis, pascuis et pasturis, molendinis multuris et eorum sequelis,

aucupacionibus, venacionibus, piscacionibus, petariis, turbariis, carbouariis,

lapicidiis, lapiJe et calce, fabrilibus, brasinis, brueriis et genestis, cum curiis

et eai'uni exitibus, herizeldis, bludewitis et marclietis mnlierum, ac cum omni-

bus aliis et singulis libertatibus, commoditatibus et asiamentis ac justis per-

tinenciis suis quibuscunque tarn non uominatis quam nominatis ad dictas

terras cum pertinenciis spectautibus seu quouismodo iuste spectare valentibus

in futurum ; et adeo libere, qiiiete, plenarie, integre, honorifice, bene et in pace,

in omnibus et per omnia, sicut dictus Leo aut predecessores sui predictas

terras baronie de Logyalmonde cum pertinenciis de nobis aut predecessoribus

nostris ante dictam resignacionem nobis inde factam liberius tenuit seu pos-

sedit, tenueruut seu possederunt, faciendo inde annuatini dictus Joliannes et

heredes sui nobis et successoribus nostris jura et seruicia de dictis terris cum

pertinenciis debita et cousueta, reseruato tamen libero tenemento oumium

dictarum terrarum cum pertinenciis prefato Leoni pro toto tempore vite sue
;

et reseruata racionabili tercia parte earundem Mergarete spouse dicti Leonis

pro toto tempore vite sue cum contigerit : In cuius rei testimonium preseuti

carte nostre magnun.i sigillum nostrum apponi precepimus : Testibus reuer-

emlis in Cristo patribus Johanne episcopo Glasguensi, Willelmo episcopo

Alorauiensi nostri secret! sigilli custode, Tlioma episcopo Aberdonensi, dilectis

consanguineis nostris Andrea domino Avandale cancellario nostro, Coliuo

comite de Ergile domino Canqjbell et Lome magistro hospicij nostri, Dauid

comite de Craufurde domino Lindesay, Jacobo domino Hannnyltoun, Johanne

domino Carlile, Johanne Culquhone de eodeni milite, et magistro Archibaklo

(iuhitkiw archidiacono Laud(uiie secretario nostro, apud Edinburgh dccimo

tercio die mensis August! anno Domini millesimo (^[uadringentesimo septua-

gesimo octauo, et regni nostri decunonono.
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93*. Peecept by King Jauies III. for infefting John Logy, son of Lyon Logy,

in the barony of Logyalmonde.— 17th October [1478].

Jacobus Dei gracia Eex Scotorum dilectis, consangiiineo nostro Laurencio

domino Oliphaut, Jacobo Hering, Jacobo Oliphant, Magistro Johanni

Oliphant et Alexandro Wardlaw, ac eormn cuilibet coniunctini et diui.sim,

vicecomitibus nostris de Perth in hac parte specialiter constitutis, sahi-

tem : Quia dedimus et concessimus hereditarie dilecto nostro Johanni

Logy filio et heredi apparenti Leonis Logy de Logyalmonde totas et in-

tegras terras barouie de Logyalmonde cum pertinenciis jacentes infra vice-

comitatum nostrum de Perth : Quequidem terre cum pertinenciis fuerunt

dicti Leonis hereditarie, et quas idem Leo non vi aut metu ductus,

nee en-ore lapsus, sed sua mera et spontanea voluntate in manus nostras

apud Edinburgh per fustem et baculum et sues procuratores sursurn

reddidit, pureque simpliciter resignauit, prout in carta nostra dicto Johanni

inde confecta plenius continetur ; vobis precipimus et mandamus quatenus

dicto Johanni vel suo certo actornato latori presencium sasinam dictarum

terrarum baronie de Logyalmonde cum pertinenciis secundum tenorem dicte

carte nostra quam inde de nobis habet iuste habere faciatis et sine dilatione
;

et hoc nullo modo oniittatis, ad quod faciendum vobis et vestrum cuilibet

coniunctini et diuisim in hac parte nostram plenariam committimus potes

tatem : Datum sub testimonio magni sigiUi nostri apud Edinburgh decinio-

septimo die mensis Octobris anno regni nostri decimonono.

94*. Sasine of John Logy, son of Lyon Logy, in the lands of Logy.

—23d October 1478.

In Dei nomine amen : per hoc presens publicum instrumentum cunctis pateat

euidenter quod ab anno incarnacionis Dominice millesimo quadriugentesimo

1G4* CHARTERS OF THE [1478.

septuagenteshno octauo, niensis iiero Octobris die vicesimo tercio, indictione

decimaquarta, pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri

domiui Sixti diuina prouidencia Pape quarti anno nono, in mei notarii publici

et testium subscriptorum presencia personaliter constitutus nobilis et potens

(lominus Laurencius dominns le Oliphant vicecomes in liac parte domini

nostri regis specialiter constitutus, prout in litteris regiis suo sigillo sigillatis

niihi notario subscripto euidenter constabat documento, ad tradendum statum

saisinam et possessionem hereditariam de feodo terrarum de Logi cum per-

tinenciis jacentibus infra vicecomitatum de Pertht Johanni Logy filio et

apparenti heredi Leonis Logy domini ejusdem, vel suo certo attornato, qui

uero vicecomes accessit ad dictas terras de Logi, et statum, saisinam et pos-

sessionem hereditariam Alexandro Vardlaw attornato dicti Johannis Logy de

feodo dictanim terrarum cum pertinenciis tradidit et deliberauit, hac eundem

Alexandnmr nomine attornatorio predicti Johannis in feodo dictarum ter-

rarum cum pertinenciis per tradicionem terre et lapidis super fundo dictarum

terrarum ut moris est induxit, juris solempnitate in eisdem fieri consueta

mediante, nullo clamante aut contradicente : De et super quibus omnibus et

singulis prefatus Alexander Vardlaw a me notario publico sibi fieri peciit

instrumentum vel instrumenta publicum vel publica. Acta erant hec apud

principals mansuagium de Logy sub anno, die, mense, indictione et pontiiicatu

([uibus supra, presentibus ibidem honorabilibus et prouidis viris Jacobo

Oliphant de Arquliale, magistro Johanne 01ip)hant, Thoma Spens et Allano

Vatson, cum diuersis aliis testibus ad preniissa vocatis specialiter et rogatis.

Et ego Andreas lianaldsone presbyter 8ancti Andree diocesis, publicus

auctoritatibus imperiali ac regali notarius, quia omnibus {etc., in

forma coinmuni.]
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95*. Refusal of Margaret Oliphant, Lady of Torry, to resign certain leases

in favour of Lyon of Logy of Logiealmond.—16th November 1483.

In Dei nomine amen : Per hoc presens publicum instrumentum cunctis pateat

euidenter quod anno incarnacionis Dominice millesimo quadringentesimo

octuagesimo tercio, indiccione secunda, mensis vero JSTouembris die decimo

sexto, ac poutificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini

Sixti diuina prouidencia pape quarti anno decimotercio, ac regni serenissimi

principis et supremi domini nostri domini Jacobi tercii Scotorum regis

illustrissimi anno vicesimo quarto, in niei notarii publici et testium infra-

scriptorum presencia personaliter constitutus prouidus vir Leo de Logy de

Logyalmond quamdam obligationem in papiro scriptam sigillo prouidi viri

Jacobi Heryng de Tulyboill vt apparuit procurato per prouidam mulierem

Margaretam Oliphant dominam de Torry sigillatam michi notario subscripto

tradidit perlegendam : Qua obligacione perlecta in presencia dicte INIargarete

Oliphant prefatus Leo de Logy peciit a dicta Margareta presenti et audienti

quatenus sibi Leoni ipsa Margareta resignaret assedationes ten-arum et

omnes alios contractus inter ipsos initos et factos, prout in dicta obligacione

ad longum et expresse continebatur, et tunc dicta Margareta Oliphant respon-

dens dixit quod noluit suas assedaciones resignare : Super quibus omnibus et

singulis prefatus Leo de Logy a me notario piiblico subscripto sibi fieri peciit

hoc presens publicum instrumentum : Acta erant hec in gradu hospicii

Laurencii Domini Oliphant infra burgum de Pertht hora tercia post meridiem

vel eocirca, sub anno, indiccione, die, mense et pontificatu quibus supra, pre-

sentibus protunc ibidem honorabilibus et prouidis viris, videlicet, prefato

Laurencio Domino Oliphant, Alexandro Blayr de Balthiok, Eoberto Eoss de

Cragy, Jacobo Oliphant de Arquhelze, Jacobo Heryng de Tulyboill predicto,

K.O* rilAIlTEES OF THE [14 8 G.

Dauid de Camera de Stratliy, Waltero Boss, Willelmo de Camera, Magistro

lioberto de Camera et Domino Johanne Barbour capellano, cum diuersis aliis

testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.

Ht ego Johannes de Kyumontlit presbyter Dunkeldensis diocesis, publicus

autoritatibus imperiali et regali notarius prenominate obligacionis

presentacioni et lecture ac dicti Leonis peticioni, et dicte i\Iargarete

responsioni celerisque omnibus aliis et singulis premissis \etc., in

forma coinmuni.]

9f)* Sasine of ^Margaret Logy of that ilk, as heir of her brother, Jolm

Logy, in the barony of Logyalmonde.— 10th November 1486.

In Dei nniuine amen : Per lioc presens publicum instrumentum cunctis pateat

euidenter quod anno incarnacionis Dominice millesimo quadringentesimo

octogesimo sexto, mensis vero Nouembris die decimo, indiccione quinta, ponti-

ficatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Innocentij

(liuina ]irouidencia Pape octaui anno tercio, in mei notarij publici et testium

sul)scri[)torum presencia personalitcr constitutus prouidus vir JNlatheus Graym

de (iarvok, attornatus honorabilis domine Margarete Logy de eodem, accessit

ad manerium de Logy, et ibidem exhibuit, ostendit et presentauit quoddani

preceptnm sasine de capella regis clausum in alba cera et liceram attornatam

sigillo all)e cere sigillatani, vt nioris est, prouido viro Alexandro de Abyrcromv

de eodem vicecomiti de Perth deputato honorabilis viri domini A^illelnii

Pothan de eodiun militis, qundtjuidein preceptnm sasine vnacum litcra attor-

nata niilii iiolailo publico suliscripto trailidit perlegendnm quarum quidem

litcraruni tenor siMpiitur et est talis: Preceptum :—Jacol)us Dei graeia rex

Scotonim vicecomiti ctballiuis suis de IV'rth saluteni ; Quia per iiiquisicionem
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de mandato nostro per vos factam, et ad capellam nostram retornatani com-

pertum est, quod quondam Johannes Logy frater Margarete Logy latricis pre-

sencium obiit vltimo vestitus et sasitus vt de feodo ad pacem et fidem nostram

de tota et Integra baronia de Logyalmonde cum pertinenciis, jacente infra

balliam vestram, et quod dicta Margareta est legitima et propinquior lieres

eiusdem quondam Johannis fratris sui de dicta baronia cum pertinenciis, et

quod est legitime etatis, et quod de nobis tenetur in capite, vobis precipimus

et mandamus quatenus dicte Margarete vel suo certo actornato latori presen--

cium sasinam dicte baronie cum pertinenciis iuste habere faciatis et sine

dilacione, saliio jure cuiuslibet, capiendo securitatem de duobus denariis

argenti per chiplicationem albe firme dicte baronie nobis debitis ; et lioc nullo

modo omittatis : teste meipso, apud Edinburgh quarto die mensis ISTouembris,

anno regni nostri vicesimo septimo. Attornatus :—Jacobus Dei gracia Rex

Scotorum omnibus probis hominibus suis ad quos presentes litere peruenerint

salutem : sciatis quod suscepimus Laurencium dominum Oliphant, Johannem

Oliphant, Jacobum Oliphant, Andream Charterys et Matheum Graym, vel

eorum aliquos vel aliquem attornatos vel attornatum Margarete Logy in

omnibus negociis et loquelis, placitis et querelis, motis seu mouendis, ipsam

Margaretam tangentibus seu tangere valentibus quibuscunque diebus et locis,

contra quoscunque et coram quibuscunque : Quare vobis precipimus et man-

damus quatenus dictos Laurencium, Johannem, Jacobum, Andream et

Matheum, vel eorum aliquos vel aliquem, quos vel quern presentes vel presen-

tem esse contigerit, tanquam attornatos vel attornatum predicte Margarete

in premissis recipiatis
;
presentibus post annum minime valituris : In cuius rei

testimonium has literas nostras sibi fieri fecimus patentes apud Edynbrugli

quarto die mensis Nouembris anno regni nostri vicesimo septimo : Quibus

quidem literis perlectis prefatus quidem Alexander vicecomes deputatus inhabi-

tantibus donium principalem dicti manerii omnino remotis, igneque eiusdem
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penitus extincto, sasinam statum et possessionem liereditariam terrarum tocius

baronie de Logy cum pertinenciis prefato Matlieo Graym attornato diets

Margarets domine de Logy secundum tenorem et formam dicti precepti sasine

sibi desuper confecte nullo reclamante, per tradiciouem terre et Lapidis dedit

transtulit et vtique deliberauit, eundem Matheum attornatum nomine quo

supra corporalem' et realem possessionem dictarum terrarum de Logyalmonde

cum pertinenciis induceiidum et investiendum ; saluo jure cuiuslibet : De et

super omnibus et singulis premissis prefatus IMatheus Graym actornatus, vt

prefertur, a me notario publico infrascripto sibi fieri ])eoiit vnum vel plura

publicum seu publica iustrumentum sen instrumenta : Acta erant bee apud

dictimi manerium de Logy infra aulam eiusdem, vndecima hora ante

meridiem vel eo circa, sub anno, mense, die, indictione et pontificatu quibus

supra, presentibus ibidem discretis dominis Donaldo Clark, Roberto Eyclie,

capellanis, Eoberto Arclier, Villelmo Eay et Malizeo Goivyll, laycis, cum

diuersis aliis testibus ad premissa vocatis speeialiter et rogatis.

Et ego Stephanus Zoung presbyter Dunkeldensis diocesis, piiblicus auc-

toritate imperiali notarius quia premissis omnibus [etc., in forma

commttni]

97*. Confirmation by King James III. of a judgment by the Lords of